14-02-2024 19:15:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista que o local é uma casa de eventos que necessita da autorização
desta pasta para que os prestadores de serviços, montadores, dentre outros, possam carregar e descarregar
mercadorias, maquinários e materiais que são utilizados na casa em dias de evento.

Solicitação implantação de carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA EDUARDO DE OLIVEIRA, 940, VILLA BELLA EVENTOS , LIDICE, 38.400-068,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 191/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total